PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 2941 I2O24.SAD

o sscRETARro DE ADr\ruNrsrRAÇÃo or GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER a SIDNEI OLIVEIRA DE NORONHA, Auxiliar

de Serviços Gerais, Matrícula no 585§, lotado(a) na Secretaria de

Educação, Licença para tratamento de saúde, por 06 (seis) dias, de

acordo com o que dispõe os termos dos afiigos 115 e 121 ambos da

mesma Lei no 6.123 de 2O1OT11968 do EFPC-PE, adotada pelo Município

através da Lei lVlunicipal no. 2.836 de 22107197, combinado com o

Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a partir de 0510812§24 i,z

1§tou2a24.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRT-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de agosto de 2424

AntoneAcácb Sanbna de 6.
socÍ8táÍio de Adminístrr,

.f

Antônio Santana de Godoy
Secretário Administração

SOCltl:'lÁR I r\ \ Í t $,1 IClP.lt- DE. .-\Dt{lNlS'l'It j\Ç.\()
Avcnida Rui llrrtxrsa^ l-14t) - Ilcliôpolis - Fonc í0S7) -17(r2-7(Xt(t

E-rnail : rltg:raululrsià)gmai l.c<un

CEP i5298-00í; * Giuirnluns - P[:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830103500.pdf

assinado por: idU
ser 370